
Вкупно

1 3=4+5

1 808

2 3534

3 622

4 3398

5 653

6 1172

7 7495

8 2110

9 1069

10 517

11 1710

12 3085

13 1723

14 382

15 1723

16 942

17 10087

18 997

19 840

20 2533

21 5548

22 817

23 1686

24 913

25 726

26 21340

27 3678

28 4421

29 12411

30 2448

99388

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА П - 1

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица

со состојба на 30.09.2024 година

Центар за вработување Град Село

2 4 5

Берово 413 395

Битола 2876 658

Валандово 185 437

Велес 1865 1533

Виница 481 172

Гевгелија 827 345

Гостивар 3787 3708

Дебар 1377 733

Делчево 741 328

Демир Хисар 114 403

Кавадарци 1217 493

Кичево 1981 1104

Кочани 1277 446

Кратово 293 89

Крива Паланка 942 781

Крушево 370 572

Куманово 5445 4642

Македонски Брод 424 573

Неготино 530 310

Охрид 2000 533

Прилеп 3949 1599

Пробиштип 556 261

Радовиш 964 722

Ресен 640 273

Свети Николе 411 315

на град Скопје 14320 7020

Струга 1259 2419

Струмица 2124 2297

Тетово 5135 7276

Штип 2198 250

Вкупно 58701 40687


